
Õhusaasteloa andmise või andmisest keeldumise teade

Avaldamise algus: 30.03.2017

Avaldamise lõpp: 31.03.2047 

Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 83 lõike 1 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et CLYDE BERGEMANN EESTI AS (registrikood:  10406163) (aadress Mustamäe

tee 5a, Kristiine linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 10616) on väljastatud muudetud õhusaasteluba nr L.ÕV/

321737. CLYDE BERGEMANN EESTI AS põhitegevusala on aurukatelde (v.a keskkütte-kuumaveekatlad),

terasvaatide  jms  mahutite  ning  mujal  liigitamata  metalltoodete  tootmine.  Saasteallikad  asuvad  aadressil

Mustamäe  tee  5a,  Tallinn,  Harju  maakond  (katastritunnus  78407:701:1631).  Lähim  elamu  paikneb

tootmisterritooriumist umbes 80 meetri kaugusel. CLYDE BERGEMANN EESTI AS õhusaasteluba muudeti

ventilatsioonisüsteemi muutmise tõttu ning muutunud on kasutatavate kemikaalide nimetused ja kogused.

CLYDE  BERGEMANN  EESTI  AS  vajab  õhusaasteluba  lahustite,  sealhulgas  segudes  sisalduva  lahusti

kasutamisest  ning metallitöötlusest  (lõikamine,  keevitamine)  välisõhku eralduvate  saasteainete  välisõhku

heitmiseks.  CLYDE  BERGEMANN  EESTI  AS-s  on  13  heiteallikat.  Heiteallikateks  on  värvimisruumide

ventilatsiooniavad  (saasteallikad  V1,  V2,  V3,  V4,  V5,  V8,  V9  ja  V10),  haavelkambri  ventilatsiooniava

(saasteallikas V11), keevitus- ja lihvimisalade ventilatsiooni väljatõmbeavad (saasteallikad V12 ja V13) ning

plasmapinkide  ventilatsiooniavad  (saasteallikad  V6  ja  V7).  CLYDE  BERGEMANN  EESTI  AS  käitises

kasutatakse  metallpinna  katmisel  lahusteid,  sealhulgas  segu  koostises  olevaid  lahusteid  41,602  tonni

aastas. 

CLYDE BERGEMANN EESTI  AS tegevus ei  põhjusta  koosmõjus teiste  piirkonnas asuvate  ettevõtetega

välisõhule kehtestatud õhukvaliteedi  piirväärtuste ületamist.  CLYDE BERGEMANN EESTI AS tegevus ei

kuulu  keskkonnamõju  hindamise  ja  keskkonnajuhtimissüsteemi  seaduses  nimetatud  olulise

keskkonnamõjuga  tegevuste  hulka,  mille  korral  tuleb  keskkonnamõju  hinnata.  Samuti  ei  kuulu  tegevus

tegevusalade loetellu, mille korral tuleb anda keskkonnamõju hindamise vajalikkuse eelhinnang.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Põhja regiooni

Harju kontoris (Viljandi mnt 16, Tallinn) .

Digitaalselt  on  dokumendid  kättesaadavad  Keskkonnaameti  dokumendiregistrist  aadressil  http://dhs-adr-

kea.envir.ee/.  Õhusaasteluba  on  kättesaadav  Keskkonnaameti  keskkonnateenuste  portaalis  https://

eteenus.keskkonnaamet.ee/.
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